〓口⊥彐- 4-〓4  ⊥日∶5⊥ Ho。 〓57    卩j⊥

丨

扛扎发F丨 母

发电单位 广东坩抽价局

等级 特提 ,· 明电 艹价皮电Ⅱ
"⒒ "1∶

号

广东省物价局转发田家发展改革茹

关于阵低囤内戍品油什拈的通知

备地软以上市物价局.告县刂市-旺 l物价局,探圳市发展改革

娄,市场监管局!佛 山市llm僬 区发展规划和统计局i中 石化广东

石油分公司,中 石油广东销售分公司l中 海油广东销售有限公司:

根括迸期国际市场油价变化情况,田宋发展改革委决定自

""年
4月

=。
日14时起降低国内成品油价椎。我省汽油每吨

阵低 ∶,j元 t柴油社吨降低 0J0元。其中,国 Ⅲ标准
"号

汽油

从 7,jg元 /升降低到 7,"元 /升 :每升降低 |,m元 ;国 Ⅲ标准

"号
j气油从日,"元 /升降低到 7:"凡 /升·每升降低∷34元

:

FJr。

叮刂扌7

艹 :页

〓口土3- 4-〓4  ⊥日:5〓 H● 。〓57    卩。5

国Ⅲ标准 |号柴油从 7,屮 元/升降低到∵,15元 /升 ,每升降低
o.β 4元 :艹 IⅤ标准

"号
汽油从 7,ao元 /升降低到 t。 ”元/升。

每升降低 |■

"元
:艹Ⅳ标准

"号
汽油从〓,佃 元/升降低到吕■lJ

元/升,每升降低 |,"元。其他成品油价掊具体见跗表。|

现将《日求发展改革委关于降低国内成品油价格的通知00t发

改电匚
=Ol∶

∶
"号

l转发给你们 (详 见附件 )。 请认真贯仰落实。

中石化广东石油分公司,中 石油广东销售分公司和中晦油广东销

售有限公司要严格执竹和广泛宣传田隶成品油价梏政策。各地级

以上市政府价格主管部门要按照国宋发展改革委的要求口切实力F

强对调价后的成品油价格监督检查.同 时要加强成品油市场动忐

和价格监测氵出现异常情况,及时向我局报告并配合有关部门采

取应对措施,

附表:广东省成品油最商销售价梏表

附仲:国宋发展改革艹共于阵低国内戚品油价格的通知 (发

改电 【EDH∶ J彐 号 9

广东省物廿局

∶D"年 4月 14日

抄遘:春华|小丹t少 华l刘 昆同志:田泉发展改革妾口省委办公厅l

苷委宜传部。省府办公厅●苷发展改革委.轾济和信息化委.财
政厅1史通迂掎厅.农业厅,柿业厅.工百局,海洋与渔业局:

古史琏集田有限公司,

-Ξ h

E口⊥:- 4-〓4  ⊥:∶ 5〓

附表

H● 。〓57    卩。6

广东智戊品油吊亩销告‖拈扌

{自 二|"年
"月

a4彐 H时起执竹l

对良苜批拄止业
母苗批拄廿的母茁供应廿括
刂F已/0i乜 )

母臼艹售仂
(元/盹 |

90号 汽油刂il l

9:号 i气 油 t ll l

|

|

BJ‘ 刂 :‘ 60 出9‘ | ‘,‘ :

909: 91:: 049日 ∵,14

}∵三|油 "l
!r O号 柴油 1111

90B5 ,7:5 I|0:≡ T:74

T7J: 7:3j :1:5 6,94

:0号 汽油刂11Il 日790 ::9| 9土 ,0 ‘=臼 4

丨 9:号 汽牡 〔IⅡ 丨 0:4⒒ 944⒒ ,741 7口 :0

| β7号 汽油 t】Ⅱ【〕 9:9: 0,93 1|∶ 03 7■ 日:

|号柴油刂11I} 氵0:: 日|:: 臼∶1: 7JI三

| 90号汽油【1vl :90o p|00 939| ‘口9:

"号
汽油

"Vl
9jJ3 ,6J3 9pj: 7刂 f∶

"号
汽油刂IV} lOl17 I0∶ I7 l|j⒒ 7 :∷ j

⋯i¨

〓口土3- 4-〓4  ⊥口:5⊥

附件

N● Ⅲ〓57    卩。〓

拄电革伍 国革发展和放节带再艹

年旺甥ht· 阴电 发改电!⒒。扌三〕丐
=卡

戋 扌r。 丿

国扌拄展改苹要共于肝低固内成品泊价拈的泪扣

艹扌,自 浩叵。∴艹市,讦】土产∴拄艹田拄拄芘丰艹。艹

什局,中 ■石u∴拈讠艹田艹司Ⅲ中日石油化工∴日小司。

中田艹洋〓由挂r+。司:

报括i=抑回际市圩油价史化廿况,拄照现杆戍品油什枯乃

戍机刊甲决皮阵低戍品油桁拈■巩就有共革项盹知如下:

冖,戍 品油生尸轾常企业供军oA且新扣生产坩谁兵团.旧

字估击用汽,柴油 (标准品l下同)供应价枯每吨分ill降 低
二’
=元

和
"0元

:旧硅后的汽冖柒油供应扑枯忄刖为每吨 :【 1F

元和 Tll|元。其他成品珀廿拈扫应调挂。惆挂后的戎品油扦
准品价枯凡附件 l。

⒒电专
"茛

艹 f百

E口 ⊥3- 4-Ξ4  ⊥日∶5〓 H● 。〓57    卩口彐

二.供文戋。民抗牛专珂用户汽.柴拈△

"供
应廿枯牛

丨明⒒。刊∴后均∴Ⅲ柴泊杆准艹△{供应廿拈午吨分刑为

臼J亻 元巾∶Tl0元 ,共中●供出业,林业。农且用汽t革油

供应廿枯甘廿供军队用拈廿枯执打。          i
三。艹地汽.柴油△茁埘 廿拈扣批拄氓谂午}丬止,

刊拄后艹古 {叵巾市丨中中jⅢ找市汽丨革拈丨

"艹

:廿拈△

平几附件 1.

凹.共它扣关拚枯玫△廿巛石油廿枯甘吐办法亻试打 l艹

扭皮执打:

丑。拄化气△南出厂廿拈拄H与供军FA苷邗

"用

00号

汽油供应廿枯仟拧 0■ ”:】

"比

什共革扌皮臼供

"爪
方可在

T"过△南出厂廿拙 ‖拄下协茁珀皮具佧什枯。  丨

六1"廿扎秆时问为il"年 刂月E0日 ∶|时。

七,扫共什艹联动工扑虍扌午廿芘仟规定执竹。

八。中石油.中石化.中沣油艹司艹妞轵圩戍品沽生产

和

"迢

·仟盯戍品油市‖扎足供乩 艹廿仳浒‖士业尸艹执

杆田虫廿枯攻苹,自 ‖堆护市圩什拈抉序。

九。吝轶什艹主甘邙

"耳
加社拚枯监△壮击口尸厉打击

艹辩廿枯违法竹为·切实拄护戊品珀市朽珀扎皮。回时艹加

茁戍吊油市圩功击和廿枯监捌:出巩异节廿况口及时扭廿并

乱旮扌关邯

"艹

取应对拈施。

Ξ日⊥彐- 4-〓4  ⊥日∶5彐 H● 。〓57    卩口7

附件:土,戍品油供应什枯旧止拄

〓,+古 匡市中中心拄市汽。毕油讧茁丨:廿枯艹

回丨拄展改丰艹

nn⒒ ∶年刂月∶0日

护琏:回艹浣办公厅:吝古η自泊旺丨主拈市A民政府:时

趺邯:丈虬运廿邯,牡出邯丨商艹邯。日}乱艹拄局,田革
∷ 扶艹局。申回民用茄主局.回东挣业丹口中回Λ民艹放军总      :

后‖‖,中口武丰扌丰邙
·
「A总邙,中日瓶主油抖虫日公司。

中化石油扌阻公司口

〓口土彐- 4-〓4  ⊥日∶5〓 H● ■〓57    卩口4

丰位:兄r吨

珀件:

成品泊廿应廿拈旧扌艹

品抻

"工

节‖止什拈
"∴

后廿出廿拈

拄牢⒒寸

"il冲

oo号∴拍 lH}
亻讦△吕0

日写〓0 臼!〓Ξ

‖车⒒刂扣闩用0=∴油
刂0i亏氵:idl1亠 TTI0 卩臼⒒0

‖军玖用汀H"拍 ∵T‘0 ︱旧"

·

出车⒒

""军
∴抖

"
臼缶J0

""】

抗史汽油‘标△品l m
i
刂

n
刂

|

onoo    |

|

〓口⊥彐- 4-〓4  土彐∶5彐

苷

"〓
市{中 J山

"市

汽ηl△0△汀丨0廿拈拄

"J茁
肼F胖拂甜甜搦瞄丨

"非=市
△右{汀 吲lri0i。mh

唧 ·叩卩!∴m叫
"”

曲

"宀

,

H● 。〓57    卩口日

·

刂

~

J

..● |∶

`·

·